Piotr
Kisarzewski

2 ślusarz, kaptenar-
mus dywizonu
Wincenty Jozwicki
w imieniu wagon-
nomajstrowych

Wagonno
Majstrowe
przy kursko-
-charkowsko-
-azowskiej kolei
żelaznej

Charków 27 listopada 1887 25,15 kop. ks. Piotr
Kisarzewski

3 Wiaczesław
Ludwik

w liście nie
wskazano

Domarzlice26,
(Gaus)
Bohemia

29 listopada/
11 grudnia 1887

1 ks. Piotr
Kisarzewski

4 Celina Heinrich,
Józefina Helfferich

przedstawicielki
jednego
z najbogatszych
domów Charkowa

Charków 18 października
1888

2000 ks. Piotr
Kisarzewski

5 Katarzyna Potocka
z Branickich (1825-
1907)

33 Michał Podchorski w liście nie
wskazano

Berezna, gub.
kijowska

8 stycznia 1890 25 ks. Piotr
Kisarzewski

34 Klochicz w liście nie
wskazano

nazwy
miejscowości
nie podano

24 lutego 1890 72 ks. Piotr
Kisarzewski

35 Róża Raczyńska
(1849-1937)

hrabina,
arystokratka
i działaczka
społeczna

Warszawa 15/27
października
1890

15 ks. Piotr
Kisarzewski

36 Kasper
Murawski,
zarządzający
dobrami
hr. Starzeńskiej

hrabina
Starzeńska,
dziedziczka dóbr
Nowodwory

Ciechanowiec,
gub. łomżyńska

25 lutego/
11 marca 1893

20 ks. Piotr
Kisarzewski

5090,65

Źródło: Archiwum Państwowe Obwodu Charkowskiego, zespół 965, inw.